
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236739

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2018

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2018 01:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2018 01:49:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2018 01:49:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2018 11:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Locação de PALCO para DESFILE CÍVICO de 7 de SETEMBRO...

Resumo: Locação de PALCO para DESFILE CÍVICO de 7 de SETEMBRO...

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2018 01:50:00 Disp.41.18. HOMOLOGAÇÃO.pdf Baixar

05/09/2018 01:50:00 DISP.41.18. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

05/09/2018 01:50:00 Disp.41.18. Ata. PROPOSTA..pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236739/locacao-de-palco-para-desfile-civico-de-7-de-setembro/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jTr8Mhp.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3pIXbcO.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i74i8Wx.pdf

